

ESH ApS
CVR-nr. 30804163
Køjevænget 50
2791 Dragør

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2016

Dirigent

Navn: Erik Helverskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ESH ApS
Køjevænget 50
2791 Dragør

CVR-nr.: 30804163
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Erik Helverskov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 913 t.kr., som primært består af resultat i associerede virksomheder. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		413.584	(11)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		509.935	124
Andre finansielle indtægter		0	2
Andre finansielle omkostninger		<u>(10.747)</u>	<u>(31)</u>
Årets resultat		<u>912.772</u>	<u>84</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>912.772</u>	<u>84</u>
		<u>912.772</u>	<u>84</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.724.660	2.223
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>2.724.660</u>	<u>2.223</u>
Anlægsaktiver		<u>2.724.660</u>	<u>2.223</u>
Andre tilgodehavender		8.000	0
Tilgodehavender		<u>8.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>56.396</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver		<u>64.396</u>	<u>10</u>
Aktiver		<u><u>2.789.056</u></u>	<u><u>2.233</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>2.267.370</u>	<u>1.355</u>
Egenkapital		<u>2.392.370</u>	<u>1.480</u>
Anden gæld		<u>344.111</u>	<u>741</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>344.111</u>	<u>741</u>
Anden gæld		<u>52.575</u>	<u>12</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>52.575</u>	<u>12</u>
Gældsforpligtelser		<u>396.686</u>	<u>753</u>
Passiver		<u>2.789.056</u>	<u>2.233</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.354.598	1.479.598
Årets resultat	0	912.772	912.772
Egenkapital ultimo	125.000	2.267.370	2.392.370

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.100.000
Tilgange	818.735
Kostpris ultimo	3.918.735
Opskrivninger primo	(877.275)
Afskrivninger på goodwill	(283.581)
Andel af årets resultat	793.516
Udbytte	(826.735)
Opskrivninger ultimo	(1.194.075)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.724.660

Regnskabsmæssig værdi af koncerngoodwill udgør 1.252 t.kr. ultimo året.

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Rebo A/S	Kastrup	A/S	33,00

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

	Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Anden gæld	0	0	344.111	344.111
	0	0	344.111	344.111

Noter